dornui Mncti fUrkuU Perehtoldus dei gracia prepo$Uu$, Virteue

deeamu IWtitgiM eomtentUBEe^ie umeiiJohanm$mWuUhaiueH

com denotia orationibiu aineeram et fraternam io domino karltatem.

PenatDtibiiB nobia et tnimo aolUeite reaoluentibua» qaod uita hominom

adot mineius preeonrMaet tanquamTmbrt tranaett aieque uelot naiiia,

eoioa Teatigtom in a^ia fluetoantibna neo eognoseituret taoqoaro avia

aSra trantuolana, caius itineris argumentum penitus ignorator, ita

et homo iam floridus et amenus in ictu oculi velut lanugo, que llatu

venti tollitur et tanquam fumus difTusus in aere in nichilum quodam-

modo redigatur nec sciri possit, quis nostrum dignus sit odio uel

amore — uisum fuit nobis super omnia expedire, vt viri spiritales,

qui ea solum querere debent, que sursum sunt non que super terram,

decurrentia vite sue tcropora sie preordiaent, sie prouideant, sie

diaponant, vt labore suo sie transitorio quietem perpetuam valeaot

emereari. Ad quod utique ßendum ni'chil adeo credimus profuturum,

quam nt faaia pro iouieem piis obsecracionibus plaeabilem sibi red«

daDt aopernom iadieem, qoi in ira miaerioerdie recerdatur. Si eoim

aecoodum atatom eiterioria bominia, qui aibimet quoddam prestare

poteat ammiuealom, in earilate iubemur inuicem docnmentia apoato-

lieia aupportare, Tidetnr oportanina et molte aalotl eongmeneina» Yt

interior bemo aoatery qui diaiunetoa a eorpere niebtl aibi prodeMe

potent, bonorum operum exereittia et earitatiuia orattonum anffra-
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gas adiuuctur. Cum igitur religiosorum Ecclesie federe siiigularis

delectioiiis aduiiatc vigili Ciira seiiiper ad lioc inteiidci e debeaiit, vt

qui iiexu oarnaiis unioiis hie tideliter coniuugiinliip, soliitis etiam

corporibus in spirilii lelieilor coiigrt^geii'ur, ecce nos iuxta salubrf^m

aliorum ordiiium coiisuetudiiiem ad Tiiioiiein nostre frateriie fidei vus

recipientes decreuimus vnln's cimctisque vestris successoribus t mi in

vita quam in morte pleiiuiu dare participiuiii oiatiotium, piartim actio-

Dum, que per nos ex nunc in antea operata fueriut clemencia salua-

toris. Ad hoc nicbilominiis uobis astringi volentes, vtsiquis coiifra-

truiD restronim fraterni amoris gratia vel alio quocunqoe oasiiEecIc-

siam nostram visitare voluerit, in Infirmitorio seT alias» vbi PreUü

plaeaerit» se recipcre debeat Prebeadani ibidem, que oostris fratri-

bus ministraii aolet, iotegraliter percepturus» oiai forte ipse Prelatua

hoapitaUCatis gratia vberlora aibi caritatia beaefieia In mensa propria

TOloerit exhibere. Statuimus etiam, vt cum uestri Consoreii aliquia

Toeante domino decesserit sacerdotam, Camerariua Tel alter babena

ordinäre de featibus mortuorom» diem obitus eiasdem nostro Mona-

aterio precio baioli de Testibas ipsias delbneti recepto debeatintiinare.

Prepositoa Tero Tel deeaniis aadita morte fratris defuneti mane Capi-

tulom eanuoeabit et leeta litterat eorsm eis, Tnioersi capitulares pro

absolutiotie eiusdem fratris diseiplinam recipiant corporalem diceiido

Interim illos psainios, qui pro iior,tri.s IVatiibu.s et beiiefaetoribus dici in

Capitub) consueuerunt. Qui aulviu capitulares nou l'ueriiit, sive clerici

fuerint uel cuimersi, de manu decani Gnito capitulo simiiciii recipiant

disciplinam. Quo facto ipse decauus nomen defuneti libro ascribi

faciet niortuorum. In eadem etiani nocte, si festura noii impediat,

cum sollempiii compulsacione niaiores vigilie eontabuntur et Missa

in mane coomuniter pro defunetis singulis etiam Saeerdotibus missas

nichilominos Legentibus in sequestro. Quod si forte aliquem eodern

die ex casu abstinere eoatigerit die, que proximo sibi racauerit«

sopplere teoebitur, qaod neglexit. Si autem festum aliquod interne-

niena in ipta noete, qua mors defuneti nuneiata fuerit, Tigiiias impe-

diat sine missam, fiet noete, que Taeauerit, aubsequente. Infra cuiua

etiam trieennarinm quilibet nostromm saeerdotum tres Misses pro de-

ftineto tenebitnr eelebrare. Alii Tero aaeerdotii karaeterem non ba-

bentea Tnnm legaot psalterium, eonuerai antem et aororea treeenta

dieant Pater noater Salutationem beaCe uirginia euilibet adiungentea.

Item ai aliqois fratnim uestroram infra sacerdoeium eonstitutas ant

eerte eonuersus rel soror Tiam Ynioerse earnis fuerit ingressus,

nuDciato Dobis eiasdem obita quinque psalmi consnefi cum colleeta

pro requie ipsios in Capitulo dieentur fiet(|ue eadem nocte in vigiliis

et mane in missa ipsius comemoracio specialis. Sacerdotum autem

qiiilibet vnam infrn ebdomiidain proxinuun, nisi legitime prcpeditus

fuerit, dicet missam, Alii vero infra sacerdociufii existentes pro

eodem legant vigilias, conuorsis et sororibus adiuneta salutacinne

beate virgiuis Centum dicentibus Pater noster. Fratres eiiam vestros

et benefactores defunctos a tarn salubris statuti gratia nolentes ex-

ciudere Missam vnam defunetorum promissis maidiibiis vigiliis et

sollempni conpiilsai'ione pro omnibus eisdem in vigilia beati Andree

apostuli stutuimus aiinis singulis eeii-brandam. In quo etiam die, vbi